
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 
118.084.498,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 107.603.090,40 zł. 

b) dochody majątkowe: 10.481.407,96 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 33.763.860,02 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 
130.156.553,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 107.648.859,54 zł. 

b) wydatki majątkowe: 22.507.693,76 zł. 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 33.763.860,02 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 7322



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 14 lipca 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 935 983,10 59 633,59 1 995 616,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

203 301,10 59 633,59 262 934,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

203 301,10 59 633,59 262 934,69

Razem: 118 024 864,77 59 633,59 118 084 498,36

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 118.084.498,36 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 1 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 01 lipca 2021 r., w której
Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7322



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 88/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 203 301,10 59 633,59 262 934,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

203 301,10 59 633,59 262 934,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

203 301,10 59 633,59 262 934,69 

Razem: 33 704 226,43 59 633,59 33 763 860,02 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

59.633,59 zł do wysokości: 33.763.860,02 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 1 lipca 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.15.2021 
z dnia 01 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7322



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 14 lipca 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 243 589,10 59 633,59 33 303 222,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

203 301,10 59 633,59 262 934,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,10 590,20 2 603,30

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

201 288,00 59 043,39 260 331,39

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 110 540,00 0,00 9 110 540,00

90095 Pozostała działalność 555 300,00 0,00 555 300,00

4260 Zakup energii 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 518 300,00 -10 000,00 508 300,00

Razem: 130 096 919,71 59 633,59 130 156 553,30

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 59.633,59 zł do wysokości: 130.156.553,30 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 1 lipca 2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 01 lipca 2021 r., w której
Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Dział 900 rozdział 90095 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7322



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 88/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 203 301,10 59 633,59 262 934,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

203 301,10 59 633,59 262 934,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,10 590,20 2 603,30 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 201 288,00 59 043,39 260 331,39 
Razem: 33 704 226,43 59 633,59 33 763 860,02 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

59.633,59 zł do wysokości: 33.763.860,02 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 1 lipca 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.15.2021 
z dnia 01 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7322


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2A

		2021-08-19T09:16:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




